1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 декабря 2021 г. № 2
с. Холмогоры
Об обеспечении горячим питанием обучающихся в общеобразовательных организациях Холмогорского муниципального района
 Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Принять к сведению информацию начальника Управления образования администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Об обеспечении горячим питанием обучающихся в общеобразовательных организациях Холмогорского муниципального района.

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                    В.М. Жернакова